

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Каменноостровский пр., д.38/96, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
Составлен(а) в уровне цен на: 08.2025, 07.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
льности по ОКДП	
а	номер
0	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок тысяч двести семьдесят шесть рублей 66 копеек*

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2025	сентябрь 2025 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:							
АДС							
1	1	Смена внутренних трубопроводов водоснабжения из стальных труб на полипропиленовые трубы диаметром до 40 мм (замена нижнего розлива хвс в подвале)	ТЕРэ4.01-14-08-022	10 м	1,3		40 276,66
		БП-00027174 Тройник полипропиленовый DN 25мм (осн)			1,2		37 397,10
		БП-00025926 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 25мм*3/4 ВР (осн)			1,2	31 164,25	37 397,10
		БП-00025927 Муфта полипропиленовая соединительная DN 25мм (осн)		шт	1	15,70	15,70
		БП-00025788 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 25мм*3/4 НР (осн)		шт	1	90,04	90,04
		БП-00025820 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 32мм*3/4 НР (осн)		шт	1	7,47	7,47
		БП-00026673 Муфта полипропиленовая соединительная DN 32мм (осн)		шт	1	117,82	117,82
		БП-00028389 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 32мм*1 ВР (осн)		шт	1	126,72	126,72
		БП-00028379 Труба металлопластиковая DN 32х3,0 мм (осн)		шт	2	13,02	26,04
		БП-00029251 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 32мм*1 НР (осн)		шт	1	168,34	168,34
		БП-00025453 Диск отрезной 125*1,0*22,2 мм по металлу (осн)		м	12	305,37	3 664,44
		БП-00024556 Кран шаровой полный проход В-В 1 бабочка		шт	1	208,37	208,37
		БП-00024555 Кран шаровой полный проход В-В 3/4 бабочка		шт	1	33,70	33,70
		БП-00024257 Фитинг ст.черн.сгон Ду 25		шт	2	488,96	977,92
		БП-00024258 Фитинг ст.черн.сгон Ду 32		шт	2	250,49	500,98
				шт	1	63,39	63,39
				шт	3	77,12	231,36
Прямые затраты по разделу:							16 844,27
в т. ч. зарплата:							10 502,60
Накладные расходы по разделу:							9 265,87
Сметная прибыль по разделу:							5 054,11
НДС 20% по разделу:							6 232,85
Итого по разделу, включая НДС:							37 397,10

ЖЭС-3					
2	1	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли БП-00026293 Штукатурка УНТЕРПУТЦ УП-210 фасадная 25 кг (осн)	ТЕРэ4.01-09-06-001	10 м2	0,1
					0,1
				кг	10
					27,56

Прямые затраты по разделу:	2 879,56
в т. ч. зарплата:	1 301,70
Накладные расходы по разделу:	1 026,10
Сметная прибыль по разделу:	687,49
НДС 20% по разделу:	410,44
Итого по разделу, включая НДС:	479,93
	2 879,56

Прямые затраты по всем разделам:	18 145,97
в т. ч. зарплата:	11 528,70
Накладные расходы по всем разделам:	9 953,36
Сметная прибыль по всем разделам:	5 464,55
НДС 20% по всем разделам:	6 712,78
Итого по разделам, включая НДС:	40 276,66

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: И.о. начальника ЖЭС-3  Иванова Е.Б.

Сдал: Начальник АДС  Жуйков П.А.